

EURO-PARTNERS INTERNATIONAL ApS

Farumgårds Alle 17
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2020

Joan Dudek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EURO-PARTNERS INTERNATIONAL ApS
Farumgårds Alle 17
3520 Farum

CVR-nr: 21061743
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød
DK Danmark
CVR-nr: 10510945
P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentur- og handelsvirksomhed indenfor kontor og møbelindustri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. -133.358, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 355.557, og en egenkapital på kr. 303.751. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		173.814	178.078
Personaleomkostninger		-343.260	-302.759
Resultat af ordinær primær drift		-169.446	-124.681
Øvrige finansielle omkostninger		-1.017	-1.712
Ordinært resultat før skat		-170.463	-126.393
Skat af årets resultat		37.105	29.458
Årets resultat		-133.358	-96.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-133.358	-96.935
I alt		-133.358	-96.935

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Råvarer og hjælpematerialer		43.735	0
Varebeholdninger i alt		43.735	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.476	166.367
Udskudte skatteaktiver		66.563	29.458
Periodeafgrænsningsposter		4.190	4.222
Tilgodehavender i alt		112.229	200.047
Likvide beholdninger		185.593	291.806
Omsætningsaktiver i alt		341.557	491.853
Aktiver i alt		355.557	505.853

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		223.751	357.113
Egenkapital i alt		303.751	437.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.168	43.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.638	25.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.806	68.740
Gældsforpligtelser i alt		51.806	68.740
Passiver i alt		355.557	505.853

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1